C 2 Sive

Sine agit Hesperio fluctu , seu versat Eoo ;  
 Et quicquid rubeis vextans Pactolus arenis  
 In mare proripitur, pelago diffissus amnis ;  
 Hac rerum sensim causas , primordia nosse,  
 Hac sibi diuino compleri Pneumate pectus ,  
 Illabiq; sa. rum cordis per viscera amorem.  
 Obseruent quem nuda fides , spesq; inscia fletus ,  
 Vnanimis voto mira pietate sorores ;  
 Hac paxie, meliora bma, Omnipotentis Imago ,  
 Disparibusq; parum deponi posse figuris .  
 Omnibus hac eisdem communia munera Divis ,  
 Partibus haud tamen aqua suis ; nam cōtudit uis  
 Ut maiora, alijs Deus bac sic dona minora ;  
 Prorsus ut astra inter , fulgent qua rosida Cælo ,  
 Irrorant noctu ; Polum, uix iumine possis  
 Aequales spectare faces ; aliud fulgentius astrum  
 Est, aliudq; minus , nocturnas uiquè resoluit  
 Vnum alio flammis longè melioribus umbras ,  
 Ut magis, utq; minus rutilo proprioribus Orbi  
 Prodigus officio partitur Cynthius ignem ,  
 Sic Diuum est alio donis locupletior alter ;  
 Vix tamen bac aliqui gustarunt nectara , pectus  
 Et grauidum sensere datis à Numinе donis ,  
 Cum cepit subito vesana superbia mentem ,  
 Atque agitant maiora animo , noua pectore versat  
 Consilia , illicitosq; sibi meditantur honores ;  
 Luce for ast alios facie pulcherrimus inter ,  
 Qui velut Aethereo est Cælo splendentior ignis  
 Hesperus, ac gemmas enicit luce pyropus ,  
 In violis meliorq; coma crinitur odora  
 Vere rosa, obtento uincebat munere Diuos ,  
 Cœlestenuij; alijs Genitori carior auram  
 Senserat, Aligeros mille inter plenior unus ;  
 Is prior exacuit tanta ad conamina mentem ;

Accersit

Accersit socios, dictisq; affatur ini quis ;  
 Ingens iam demum, subiis qui pullular ardor,  
 Prodeat, impetuentq; suum molimina finem ;  
 Ecce iuuat super alta meos immittere Cœli  
 Astra pedes, Regis soliumq; tenere Tonantis ,  
 In gelidosq; suum Regnum transferre Triones;  
 Huc agè fida Cohors, mecum iuuat ire per cœlum.  
 Ac solium temuisse Patris ; vos illico Regni  
 In partem acceptos merito dignabor honore,  
 Et soli superis omni dominabimur Aulis ;  
 Mittite corde meum, Duce me Victoria certa off.,  
 Fortia que nobis armatis arma resistant ?  
 Hac nis, arma capi max præsua ad mania iussit ;  
 Ardiit hac solio Genitor sublimis ab alto ,  
 Alitum doluitq; animos, doluitq; ruinam  
 Funeris emeritam , simul aquid exæstuat ira ;  
 Qualis ego accenso Princeps correptus ab asto  
 Concipit stratum subter præcordia virus,  
 Ultrices parit atque manus, crudelior armis ,  
 Si cui præ reliquis fuerat partitus honores .  
 Commoda, opesquid suas, illis hic audent armis  
 Bella inferre, sive ego contrà armare lacertos ;  
 Sic Deus infando flatur de criminè poenas .  
 Poscere, tanti animi Michaelis vindice dextra ;  
 Hunc ergo accersit, satus sic ; ora resoluta ;  
 Fide Vigil, spes Militia lectissima nocte,  
 Quem noster pertingit Amor, cui pectus adorit .  
 Viscera nullius cudent cui conscientia lobis,  
 Inspirit sacros ; fides per amabilis ignes ;  
 Cernit, ut exardens armis ciuilibus astra ,  
 Empyreamq; furor contendat ut improbus arces .  
 Scandere, ego in gelidos Regnum traxisse Triones .  
 Atquè operi iam ferru paret, (dementia) nostre  
 Ingratusq; bonis collegerit improbus agmen .